МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 9 марта 2023 г.

                    № 2
Об избрании заместителя председателя
Молодежного парламента Соликамского

городского округа IV созыва
На основании  пункта 7.2 Положения о Молодежном парламенте Соликамского городского округа, утвержденного решением Соликамской городской Думы от 29 марта 2017 г. № 107,

Молодежный парламент Соликамского городского округа РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Молодежного парламента Соликамского городского округа IV созыва Микова Ивана Викторовича.
Председательствующий
на заседании Молодежного парламента

                  А.В.Якишин